 株式会社主婦の友社（本社：東京都千代田区、代表取締役：荻野善之）は、
ヘカタログアプリ『恋を呼び込む！ボブ&ショートヘアカタログ』『パーマ
なし！カットだけでかわいいヘアカタログ』をApp store、Android Market
にてリリースしましたのでお知らせいたします。

 同アプリは、小社で人気のヘアカタログMOOKをアプリケーション化して
配信いたします。カテゴリー別に分類しているため閲覧しやすく、100を超
えるヘアスタイルの中から気に⼊ったスタイルを⾒つけられます。アプリ化
することによって、ユーザーにとって携帯しやすく、サロンへのアクセスお
よびオーダーもしやすくなると期待しております。

2011年10月5日
株式会社 主婦の友社

報道関係者各位

好評につき小社ヘアカタログが待望のアプリ化!
『恋を呼び込む！ボブ&ショートヘアカタログ』
『パーマなし！カットだけで可愛いヘアカタログ』

〜幸せになれる髪型がいっぱいのヘアカタアプリ決定版〜

【App store】
http://itunes.apple.com/jp/app/id463415946
【Android】
https://market.android.com/details?id=jp.co.shufunotomo.haircatalog

【アプリケーション】 
『恋を呼び込む！ボブ&ショートヘアカタログ』
【価格】 350円

Bob&Short

▲誌面サンプル

【会社概要】
社 名：株式会社 主婦の友社
URL： http://www.shufunotomo.co.jp/
所在地：東京都千代田区神田駿河台2-9
代表者：荻野 善之

【本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先】
株式会社 主婦の友社 デジタルビジネス部 担当：北崎、横⼭

TEL：03-5280-7524／ FAX：03-5280-7420

【アプリケーション】 
『パーマなし！カットだけで可愛いヘアカタログ』
【価格】 350円

▲誌面サンプル

Cutだけヘア

 近日中に同アプリのLite版（無料）もリリース予定です。また今後も小社
のヘアカタログを電子化して展開し、より一層ユーザーの皆様に活用してい
ただけるアプリを開発してまいりたいと考えております 。

【App store】
http://itunes.apple.com/jp/app/id468586622
【Android】
https://market.android.com/details?id=jp.co.shufunotomo.noperm_cutcute_haircatalog